
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» 

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
   12.11.2018 г.  №   575 

 

«О проведении Дня открытых дверей» 
 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2018-

2019 учебный год, с целью вовлеченияродителей в образовательный процесс, определения 

задач совместного воспитания детей и их реализации 

 

Приказываю: 

1. Провести в МАДОУ 22.11.18 г. «День открытых дверей». 

2. Утвердить план проведения «Дня открытых дверей» (приложение 1). 

3. Назначить ответственных за организацию и проведение«Дня открытых дверей» 

зам. зав. Гричка С.В., Синицкую О.П., Самотой Т.А., Зимину В.В. 

4. Воспитателям и специалистам: 

- подготовить и провести мероприятия с детьми согласно плана на высоком 

профессиональном уровне; 

- обеспечить участие родителей (законных представителей) воспитанников в Дне 

открытых дверей. 
 

 

Программа Дня открытых дверей в МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский» 

21.11.2018 г. 

№ Мероприятие Возрастная 

группа 

Ф.И.О.,  

должность 

Время, место 

проведения 

 1 половина дня 

18. Занятие по развитию речи 

«Заучивание стихотворения 

А.С. Пушкина «Уж небо 

осенью дышало» по 

технологии ТРИЗ 

 Полякова С.В., 

воспитатель 

09.30, гр.№9 

 

 

 

 

 

   Заведующий                                                                                                О.В. Курбачева 

 

 


